АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Рязани

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие

с действующим законодательством, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской

городской Думы от 14.09.2017 № 298-11 «О досрочном прекращении полномочий главы

администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города

Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

I. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 03.07.2014 № 2797 «О конкурсе на выбор лучших условий осуществления

регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в городском сообщении

на территории города Рязани»;

- от 06.07.2015 №  3050 «О внесении изменений в постановление администрации

города Рязани от 03.07.2014 № 2797 «О конкурсе на выбор лучших условий осуществления

регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в городском сообщении

на территории города Рязани»»;

- от 26.12.2016 № 5776 «О создании Общественного совета в сфере транспорта

при главе администрации города Рязани»;

- от 21.06.2017 № 2583 «О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению

администрации города Рязани от 26.12.2016 № 5776 «О создании Общественного совета

в сфере транспорта при главе администрации города Рязани»»;

- от 16.10.2017 № 4545 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению

администрации города Рязани от 26.12.2016 № 5776 «О создании Общественного совета

в сфере транспорта при главе администрации города Рязани»».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щ ербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет \у\у\у.ас1тг2п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации Луканцова В.В.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов